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Der er ved tilsynets start fremvist retsikkerhedsblanket til
ansat, som var tilstede i virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl:Ok. Kontrolleret fremstilling af sandwich og
friskpresset juice: Ok. Kontrolleret at der kan foretages
hygeijnisk håndvask og tørring: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Rør samling under bord ved håndvask
er der mørke og klisterede belægninger, kanter på
opvaskemaskine er beskidt. Fliser ved væg ved kogeplade har
belægninger af gamle fødevarer. Nederst i køleskab er der
indtørrede belægninger af gammel blod. Kant på fryse, hvori
der opbevares brød er der ansamlinger af skidt og
produktrester. I gang, som fører ud til udenoms områder, står
der køleskabe med salat og grønsager, samt fryser med brød, er
der kraftige ansamlinger af skidt og snavs. Flere lister i køleskab
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er itu og fremstår beskidt med gamle produktrester. Liste på fryser dør i butiksområde har kraftige belægninger
af skidt og snavs, som er aftørreligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af virksomhedens lokaler og inventar: Ok.
Følgende er konstateret: På et enkelt skab er der ved sokkel råt træ-
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning: Ok.
Kontrolleret dokumentation for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning: Ok.
Følgende er konstateret: Der mangler enkelt målinger for dokumentation af egenkontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde de af virksomhedens fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


